
 1 

Zarządzenie nr 19/0050/2017 
Burmistrza Miasta Oława 
z dnia 10 lutego 2017 r. 

 
 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Centrum Sztuki w Oławie ul. Młyńska 3 oraz określenia trybu jej pracy. 
 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenie Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. 
w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629). 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Centrum Sztuki w Oławie powołuję komisję 
konkursową w następującym składzie: 
 
1. Małgorzata Pasierbowicz – Zastępca Burmistrz Miasta - przewodnicząca komisji  
2. Lilla Rzadkowska  - Sekretarz Miasta  - członek komisji 
3. Janina Kordys  - Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

- członek komisji 
 

§ 2 
 

1. Członkiem komisji nie może być osoba przystępująca do konkursu albo będąca 
małżonkiem takiej osoby lub jej krewnym albo powinowatym, albo pozostająca wobec niej 
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości, 
co do jej obiektywizmu i bezstronności. 

2. Jeżeli okoliczności, o których mowa w pkt.1, zostaną ujawnione po powołaniu komisji, 
organizator niezwłocznie wyznacza inną osobę z zachowaniem trybu dla powołania tego 
członka. 

 
§ 3 

 
Do zadań komisji należy: 
1. określenie kryteriów oceny przydatności kandydata; 
2. przeprowadzenie postępowania konkursowego; 
3. sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji; 
4. przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją organizatorowi. 
 

§ 4 
 

W ramach postępowania konkursowego komisja: 
1. Ustala spełnienie warunków określonych w ogłoszeniu o konkursie: 

a) Oferty niespełniające wymagań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie podlegają 
odrzuceniu, a kandydaci nie są dopuszczeni do dalszego postępowania 
konkursowego. 

b) O dopuszczeniu bądź niedopuszczeniu kandydata do dalszego postępowania 
konkursowego rozstrzyga komisja zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym,  
a w przypadku równiej ilości głosów, decyduje głos przewodniczącego. 



 2 

c) Przewodniczący komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu bądź niedopuszczeniu  
do dalszego postępowania konkursowego, w terminie do 7 dni od daty posiedzenia 
komisji. 

2. Przeprowadza rozmowę z kandydatem. 
 

§ 5 
 

1. Komisja prowadzi konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział, co najmniej 2/3 członków 
komisji. 

2. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 
3. Dokument określający kryteria oceny przydatności kandydata załącza się do protokołu. 
4. Przedstawiona przez kandydata koncepcja programowa na funkcjonowanie Centrum 

Sztuki, podlega merytorycznej ocenie komisji. 
5. Każdy z członków komisji dysponuje jednym głosem. 
6. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli jeden z kandydatów uzyskał w głosowaniu największą 

liczbę głosów za powierzeniem mu zarządzania Centrum Sztuki. 
7. W przypadku, uzyskania przez kandydatów równej liczby głosów, do II tury głosowania 

dopuszczeni są dwaj kandydaci, którzy uzyskali największą liczbę głosów za powołaniem 
na stanowisko. 

8. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli w II turze głosowania jeden z kandydatów uzyskał 
zwykłą większość oddanych głosów za powołaniem na stanowisko. 

9. Jeżeli w wyniku głosowania nie wyłoniono kandydata, Burmistrz Miasta powierza  
to stanowisko ustalonemu przez siebie kandydatowi. 
 

§ 6 
 

W posiedzeniu komisji mogą uczestniczyć wyłącznie członkowie komisji, powołani przez 
Burmistrza Miasta Oława oraz protokolant. 

 
§ 7 

 
1. Protokół z posiedzenia komisji, zawierający informacje o przebiegu obrad i podjętych 

ustaleniach, podpisują członkowie komisji obecni na posiedzeniu oraz protokolant. 
Protokół jest jawny. 

2. Członkowie komisji są zobowiązani do zachowania w tajemnicy informacji uzyskanych  
w trakcie posiedzenia komisji. 
 

 
§ 8 

 
1. Przewodniczący informuje członków i kandydatów o terminach posiedzeń komisji. 
2. Komisja rozpoczyna prace nie później niż w ciągu 21 dni od daty upływu terminu 

składania ofert, określonego w ogłoszeniu o konkursie. 
 

§ 9 
 

Za przeprowadzenie konkursu jest odpowiedzialny Przewodniczący Komisji. 
 

§ 10 
Po wykonaniu zadań, o których mowa w § 4 komisja kończy działalność bez względu  
na wynik postępowania. 
 

Burmistrz Miasta Oława 
/-/ Tomasz Frischmann 


